
Администрация 

Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02.10.2024 г.          № 68 

 

О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского 

поселения от 22.07.2024 г. № 55 « Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Арчединского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 

и земельных участков, находящихся в частной собственности» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области,   постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, 

находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации 

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от 22.07.2024 г. № 55: 

1.1 подпункт 1 пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 

«1) перераспределение таких земель и (или) земельных участков в границах 

территории, в отношении которой заключен договор о комплексном развитии 

территории либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для 

реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном 

развитии территории, осуществляется в целях приведения границ земельных участков в 

соответствие с утвержденным проектом межевания территории;» 

1.2  в подпункте «г» подпункта 4 пункта 2.6.4 слова «работника организации, 

предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ,»  и  слова  

«либо руководителя организации, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального 

закона № 210-ФЗ,»  исключить. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава Арчединского  

сельского поселения                                                               М.Е.Алеулова 


